
盘山县 2025年第一批中央水库移民扶持资金项目
招标公告

项目编号：202521110090307422

项目地址 盘山县 招标人 盘山县水利事务服务中心

项目名称
盘山县2025年第一批中央水库移民扶

持资金项目
项目编号 202521110090307422

资金来源及比例 中央预算内资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 1272.02 万元 标段（包）数量 1

项目规模

1、盘山县坝墙子镇八里村农桥工程，修建2mx6m农桥16座。2、盘山县古城子镇拉拉村渠

道衬砌工程，修建混凝土衬砌440m。3、盘山县吴家镇榆树村衬砌及过道桥工程，修建混

凝土衬砌348m，2mx6m农桥5座。4、盘山县太平街道孙家村黑色路面维修工程，维修黑色

路面 2967m。5、盘山县太平街道太平河社区黑色路面维修工程，维修黑色路面931m。6、

盘山县吴家镇西三家子村黑色路面维修工程，新建黑色路面1093m2。7、盘山县甜水镇孙

家村黑色路面维修工程，维修黑色路面3977.8m。8、盘山县陈家镇四家子村黑色路面维修、

边沟维修及过道桥工程，维修黑色路面1310m，维修边沟793.3m，重建4mx6m 过道桥4座。

9、盘山县陈家镇陈家村边沟维修工程，维修边沟976.3m。10、盘山县高升街道西莲花村

边沟维修工程，维修边沟3201.6m。11、盘山县高升街道边北村黑色路面维修工程，维修

黑色路面7172m。12、盘山县高升街道边东村边沟维修工程，维修边沟3190.1m。13、盘山

县沙岭镇四合村边沟维修工程，维修边沟3289m。14、盘山县胡家镇西胡村混凝土路面工

程，修建混凝土路面1270m。15、盘山县古城子镇蔡家村黑色路面维修及路灯工程,维修黑

色路面1695m，修建太阳能路灯84盏。16、盘山县胡家镇甜水水源地打井工程，新建水源

井2眼，井深90m。

标段（包）名称
盘山县2025年第一批中央水库移民扶

持资金项目
标段（包）编号 202521110090307422001

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 水利水电工程二级及以上或者市政公用工程二级(施工总承包)及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

1、盘山县坝墙子镇八里村农桥工程，修建 2mx6m农桥 16座。2、盘山县古城子镇拉拉村

渠道衬砌工程，修建混凝土衬砌 440m。3、盘山县吴家镇榆树村衬砌及过道桥工程，修建

混凝土衬砌 348m，2mx6m农桥 5座。4、盘山县太平街道孙家村黑色路面维修工程，维修

黑色路面 2967m。5、盘山县太平街道太平河社区黑色路面维修工程，维修黑色路面

931m。6、盘山县吴家镇西三家子村黑色路面维修工程，新建黑色路面 1093m2。7、盘山

县甜水镇孙家村黑色路面维修工程，维修黑色路面 3977.8m。8、盘山县陈家镇四家子村

黑色路面维修、边沟维修及过道桥工程，维修黑色路面 1310m，维修边沟 793.3m，重建

4mx6m 过道桥 4座。9、盘山县陈家镇陈家村边沟维修工程，维修边沟 976.3m。10、盘山

县高升街道西莲花村边沟维修工程，维修边沟 3201.6m。11、盘山县高升街道边北村黑色

路面维修工程，维修黑色路面 7172m。12、盘山县高升街道边东村边沟维修工程，维修边

沟 3190.1m。13、盘山县沙岭镇四合村边沟维修工程，维修边沟 3289m。14、盘山县胡家

镇西胡村混凝土路面工程，修建混凝土路面 1270m。15、盘山县古城子镇蔡家村黑色路面

维修及路灯工程,维修黑色路面 1695m，修建太阳能路灯 84盏。16、盘山县胡家镇甜水水

源地打井工程，新建水源井 2眼，井深 90m。具体内容详见工程量清单。



投标保证金 10万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-07-01

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-12-31

项目负责人资格

条件
[二级注册建造师·水利水电工程及以上]或者[二级注册建造师·市政公用工程及以上]

标段（包）

估算价
1139.046136万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
盘锦市公共采购交易中心（盘锦市兴隆台区惠宾街 115号）

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2025-06-09 09:00至

2025-06-16 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

辽宁省公共资源交易一张网电子化平台

(https:www.Insggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login)招标文件领取“菜单领取文件

(网站名称和网址)下载招标文件、招标图纸及工程量清单等招标资料。

投标文件递交截

止时间
2025-07-01 09:30

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
辽宁省公共资源交易一张网电子化平台 （https:/

/www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login）递交电子投标文件

开标时间 2025-07-01 09:30 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述
投标人请按招标文件规定时间登录辽宁省公共资源交易一张网电子化平台

(htps:ww.Insggzy.com/EpointsS0/og inoauth2login)进行远程在线解密。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省公共资源交易网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

1、投标保证金须在开标前交纳完成。2、投标保证金(或保函)交纳完成时间以到账时间

(或投保完成时间)为准。注:投标保证金须从投标单位基本账户汇出，并注明项目名称，

否则，因款项用途不明导致投标无效等后果由投标人自行承担。3、投标保证金(或保函)

交纳完成时间以到账时间(或投保完成时间)为准。注: 投标保证金须从投标单位基本账户

汇出，并注明项目名称，否则，因款项用途不明导致投标无效等后果由投标人自行承担，

账户名称:盘锦市公共采购交易中心 开户银行:中国建设银行股份有限公司盘锦分行账号:

21050173200100001927电话:04278650032、04278650090。4、本次招标要求投标人须具备

水利水电工程二级及以上资质或者市政公用工程二级(施工总承包)及以上，并在人员、设

备、资金等方面具有承担本标段施工的能力,安全生产许可证处于有效期内。5、项目经理

具备资格要求应是注册在本投标单位的水利水电工程专业或者市政公用工程专业及以上二



级建造师，具有水行政主管部门核发的B类安全生产考核合格证书或者住建部门核发的B类

安全生产考核合格证书。不得同时在两个以上的建设工程项目上担任施工单位项目负责人。

6、投标人授权的委托代理人应具有与投标人单位签订的劳动合同和社会养老保险关系证

明:注:参加本项目投标单位须同时满足以上要求。

监督部门 盘山县水利局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 张先生 监督部门电话 17866585875

招标人 盘山县水利事务服务中心 邮箱 psslzx@163.com

地址 盘锦市盘山县

联系人  王先生 电话 15304278111

招标代理机构 辽宁言十工程咨询有限公司 邮箱 lnyszb0624@163.com

地址 辽宁省盘锦市兴隆台区天成家园 B座 3单元 2401

联系人 孙工 电话 0427-3257345

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-06-09T09:37:22+0800
	location
	reason


		2025-06-09T09:37:47+0800
	location
	reason




